別記様式第１
共同研究講座（部門）設置申請書
平成　　年　　月　　日
京都大学（　部　　　局　）長　　殿
　　　　共同研究講座（部門）の受入講座（部門）名等
　　　　　講座（部門）名：
　　　　　講座（部門）の代表者：
　別添の共同研究申請書について、下記のとおり共同研究講座（部門）の設置を申請します。
記
1  共同研究講座（部門）の名称
2  共同研究講座（部門）の研究題目
　　　※　共同研究申請書の研究題目を転記
3  共同研究講座（部門）の設置目的
4  共同研究講座（部門）の設置期間
　　　平成　　年　　月　　日～　平成　　年　　月　　日（　ヶ年）
　　　※　共同研究申請書の研究期間内であること
5  共同研究経費の年次別内訳額
　　※　直接経費(人件費、研究費)、共同研究員の研究料、産官学連携推進経費の各年次別内訳を明記し
　　　　て下さい。
6　運営委員会の構成（所属・職名・氏名）
 ※　共同研究申請書の写を添付して下さい。

平成　　年　　月　　日
　京都大学（　部　　　局　）長　　殿
民間機関等
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
共　同　研　究　申　請　書
　京都大学民間等共同研究取扱規程に基づき、下記のとおり共同研究を申請します。

記
	研究題目

	研究の目的及び内容

	京都大学の研究組織
	氏　名
	部局・職名
	現在の専門
	役割分担

	民間機関等の研究者
	氏　名
	所属・職名
	現在の専門
	役割分担

	研究実施場所

	大学へ負担する
共同研究経費
	区　分
	員数
	単価
	金　額
	備　考

	産官学連携推進経費

	民間等共同研究員の
研究料

	研究期間

	民間機関等の
　　　主な事業内容

	共同研究講座（部門）
 の設置希望の有無
	有(講座（部門）名：　　　　　　　　)
無

	その他

備考：民間機関等の研究者のうち民間等共同研究員として大学へ派遣されるものについては、その氏名に◎を付すとともに、別紙様式による履歴書を添付すること。
別記様式第２
総　　長　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（部局長名）
共同研究講座（部門）の概要
　別添の共同研究（申請書）について、下記のとおり共同研究講座（部門）を設置して実施することとなりましたので、報告します。
1  共同研究講座（部門）の名称
2  共同研究講座（部門）の研究題目　（※　共同研究申請書の研究題目を転記）
3  共同研究講座（部門）の設置目的
4  共同研究講座の設置期間
　　　平成　　年　　月　　日～　平成　　年　　月　　日（　ヶ年）
5  共同研究経費の年次別内訳額
　　※　直接経費(人件費、研究費)、共同研究員の研究料、産官学連携推進経費の各年次別内訳を明記し
　　　　て下さい。
6  共同研究講座（部門）の設置申請者の所属講座（部門）名・職名・氏名
7　運営委員会の構成（所属・職名・氏名）
8 その他
　　　　設置決定に係る審議機関名：
　　　　決定日：
※　共同研究申請書の写を添付して下さい。
参考：京都大学民間等共同研

　　　究取扱規程第４条に基

　　　づく共同研究申請書